ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ УЧАСТНИКА ОЛИМПИАДЫ НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Председателю Жюри муниципального этапа КРОШ

по английскому языку ученика ____класса
__________________________________________

(полное название образовательного учреждения)

__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________

(адрес электронной почты, телефон)
Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную в 1-м (2-м) туре

____________________________________________________________________________
(указывается олимпиадное задание),

так как я не согласен с выставленными мне баллами.

(Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление.)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________                                                                                        ________________

            Дата                                                                                                                Подпись